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Tork Kleiderhaken

Das moderne Design mit glatten Oberflachen und klaren Linien flgt
sich nahtlos in lhren Waschraum ein. Schaffen Sie einen
ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image lhrer
Réaumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit

Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.

@ www.tork.ch
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SCA Art.-Nr. 460014

Ein Kleiderhaken ist nicht nur praktisch,
sondern zeigt auch Stil

Fugt sich perfekt in den Image Design Look
ein
Einfache Montage ohne sichtbare Schrauben



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

Verbrauchseinheit Transporteinheit

7322540812381
10

120 mm

110 mm

140 mm

1.8 dm3

2309

2719

Plastic

7322540311056
120

12

252 mm

290 mm

340 mm

24.8 dm3

2.8 kg

3.6 kg

Carton

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget.
SCA ist ein global fllhrendes Unternehmen flr Hygiene- und

Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und

vertreibt Korperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in

Uber 100 L&ndern. Das Unternehmen gilt als flhrend in

punkto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines
der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere
Informationen finden Sie unter www.sca.com.

Palette
7322540811063
6720

672

1914 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3
154.6 kg
198.9kg
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Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf

Geschaéftliche Telefonnummer:

+41 (0)44 870 87 00
E-Mail:
info@webstar.ch

www.tork.ch




