

Tork Kleiderhaken



SCA Art.-Nr.

460014

Das moderne Design mit glatten Oberflächen und klaren Linien fügt sich nahtlos in Ihren Waschraum ein. Schaffen Sie einen ansprechenden Eindruck, der das hochwertige Image Ihrer Räumlichkeiten unterstreicht. Das stilvolle Edelstahl-Design mit Fingerabdruckschutz sieht exklusiv aus und bleibt dauerhaft sauber.



www.tork.ch

- Ein Kleiderhaken ist nicht nur praktisch, sondern zeigt auch Stil
- Fügt sich perfekt in den Image Design Look ein
- Einfache Montage ohne sichtbare Schrauben

Transportdaten

	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540812381	7322540811056	7322540811063
Stücke	10	120	6720
Verbrauchseinheiten	-	12	672
Höhe	120 mm	252 mm	1914 mm
Breite	110 mm	290 mm	800 mm
Länge	140 mm	340 mm	1200 mm
Volumen	1.8 dm ³	24.8 dm ³	1.4 m ³
Nettogewicht	230 g	2.8 kg	154.6 kg
Bruttogewicht	271 g	3.6 kg	198.9 kg
Material	Plastic	Carton	-

DetailedProductDataSheet.AlternateProducts



562500



270023



256055

Kontakt

E. Weber & Cie AG Industriestrasse 28, 8157 Dielsdorf
 Geschäftliche Telefonnummer:
 +41 (0)44 870 87 00
 E-Mail:
 info@webstar.ch

Tork ist eine Marke von SCA, Svenska Cellulosa Aktiebolaget. SCA ist ein global führendes Unternehmen für Hygiene- und Forstprodukte. Der Konzern entwickelt, produziert und vertreibt Körperpflege-, Hygienepapier- und Forstprodukte in über 100 Ländern. Das Unternehmen gilt als führend in puncto Nachhaltigkeit und wurde ausgezeichnet als eines der ethischsten Unternehmen der Welt. Weitere Informationen finden Sie unter www.sca.com.



www.tork.ch